
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

 ｆａｘ06-6582-1137

【8.・9月号】

ニュースレター

今月のトピック 「スポーツ界不祥事」

（株）共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL ＦＡＸ

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数
料無料・販売 営業時間9：00～20：00

お問い合
わせ内容

2t・4t・10ｔの冷凍・冷蔵・平車・ﾕﾆｯｸ車の配送車両
の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

検索

急な配送ならお
任せ下さい。

このたびの豪雨により被害を受けられました皆さまに心からお見舞いを申し上げます。

株式会社共立トランスポートの久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、そして弊社と少しでもかかわりのある方々に、
よりよく共立トランスポートのことを知っていただくため、共立通信と題しまして
ちょっとしたつぶやきも含め発行することとなりました。これからも皆様のお役に
立てるよう、様々なサービスを考え、提供してまいります。今後とも共立トラン
スポートをよろしくお願いいたします。

ウォーターネットらぶより

新規ご契約キャンペーン情報！9/30迄
1年以上ご利用をお約束して新規ご契約の
お客様にＵＣＣドリップ抽出機1台とｺｰﾋｰＰＯ
Ｄ（参考価格19440円）をプレゼント致します。

06-6537-7156 武井・川村迄

今年に入ってスポーツ界の不祥事や騒動が相次いでいます。（薬物使用・暴行・賞金私
的流用・売春・パワハラ）最近では、18歳の体操選手が、コーチの暴力は受けたものパワ
ハラではなく、協会の幹部からのパワーハラスメントをリークしました。OB・引退・現役選手
は、リークした選手を支持する意向を鮮明にしました。何故、協会側ではなくリークした方
に支援の声が多くなっているのでしょうか。協会となる運営機関が一般社会の目線を無視
して、狭い世界の中だけで運営され、忖度やその業界内でしか通用しない常識が生まれ
ています。特に日本のスポーツ界では、ストレートに物を言う人が排除され「内向き目線」
であることでさらに深みになって悪循環になっているように思います。2015年10月に行政
機関であるスポーツ庁が出来、この機関が、権限や予算をしっかり確保する仕組み作りを
して、批判・否定的な意見も含める意見を寛容に聞き、共感を得られる対応ができる組
織になれば今までとは違ったスポーツ界になるのではないでしょうか。

廃車手続き難しそう！面倒くさそう！何年も放置して
るから廃車はダメだろう！すべての疑問にお答えしま
す！！お気軽に、車検証をお手元にお電話下さいませ。持
ち込みのお客様は、男性ｽﾀｯﾌが居れば最寄り駅まで送
迎致します。
ﾌｪｲｽﾌﾞｯｸ・ユーチューブも「廃車らぶ大阪」で検索
して“いいね！”のクリックを宜しくお願い致します。

サ
ー
バ
ー
ご
契
約

で
・
・
・
左
記
の

ド
リ
ッ
プ
抽
出
機

が
付
い
て
く
る
！


	スライド番号 1

